[bookmark: _GoBack]様式第1号（第6条関係）

　　年　　月　　日

　石垣市長　様

申請者
住　所
氏　名

石垣市と畜費支援事業補助金交付申請書

石垣市と畜費支援事業補助金交付要綱第6条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _Hlk111453869]1　補助金交付申請額　　金              円
2　事業内容
	種類
	補助単価
	出荷頭数
	補助金額

	牛300ｋｇ以上
	14,500円

	牛300ｋｇ未満
	18,000円

	牛（トク）12か月未満
	18,300円

	馬
	4,600円

	豚
	700円

	山羊
	300円

3　添付書類
（1）と畜証明書の写し
（2）義務履行証明書